
flì; 

4T_ 

ì OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 136/20/2500 

- V Ing. Rudolf Nečas Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

IČ: 18172466 Fügnerovo nabrezí 5476 
V Z1' DIG; CZ5712151016 ln 

760 O1 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Městø Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZOO29l463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

Vystaveno: 17. 1. 2020 
Datum dodání: 
Vystavil: 

Telefon: 
E-mail: 

Objednáváme u Vás zpracování územní studie lokality Zelnice, která se nachází V prostoru 
mezi silnicí I/50 a potokem Nivnička. 

l.l Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování územní studie lokality Zelnice, která se nachází 1 

prostoru mezi silnicí I/50 a potokem Nivnička. Plocha tohoto řešeného území je cca 38.000 
m2. V rámci územní studie bude řešeno napojení této lokality na silnici I/50 a to ve 
variantním řešení (okružní a průsečná křižovatka). Preferuje se napojení prostřednictvím 
okružní křižovatky. Dále budou navrženy komunikace v lokalitě, rozčlenění plochy na 
jednotlivé pozemky pro uvedenou funkci. V řešeném území se uvažůje s plochou pro drobnou 
výrobu a výrobní služby. Maximální velikost jednotlivých pozemků je omezena na 3.000 m2. 
Na části řešeného území se nachází stavební uzávěra Č. l „Uherský Brod - lokalita jih 
města“. 
Studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které budou 
vyjadřovat optimální územní, dopravní a technické řešení. Součástí studie bude situační 
plán a Ostatní výkresy dokumentující technické řešení. Studie bude obsahovat konkrétní 
návrhy včetně potřebných detailů a možných variant řešení. Součástí studie bude propočet 
nákladů. Zaměření území pro potřeby studie bude předmětem zakázky - zajistí si zhotovitel. 

1.2 Minimální rozsah studie: 
- Textová část včetně propočtu nákladů 
- Hlavní výkres 
- Koordinační výkres 
- Výkres technické infrastruktury 
- Výkres dopravní infrastruktury 
- Výkres záborů 

Studie bude uvažovat s variantním řešením napojení lokality na silnici I/50 (okružní 
a průsečná křižovatka). 

1.3 Požadavek na průběh zpracování
Ň 

Studie bude konzultována s objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). Konzultace 
bude svolávat zhotovitel po dohodě s ORM min. 3 pracovní dny předem a bude z něj pořizovat 
zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné požadavky plynoucí z těchto



OBJEDNÁVKA 
projednání budou zapracovány do PD před 

odevzdáním. 

Rozsah konzultací: 
- min. 2 X V průběhu Zpracování studie 

- min. l X před odevzdáním dokončeně studie 

Studie bude V průběhu Zpracování'konZultována 
S majetkovým správcem silnice I/50

- 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 

1.4 Termíny plnění Zakázky 
Termín předání Zakázky: 31.03.2020. 

1.5 Ostatní ujednání 
- Počet parě - 3 parě v tištěné formě + CD 

- Předání textů ve formátu pdf + doc 
- Předání výkresové dokumentace ve formátu 

pdf + dwg (dgn) 

- Splatnost faktury: 30 dnů po předání Studie. 

Označení dodávky 
Množství Jednotka Předp. cena celková 

l.Zpracování územní Studie lokality 
_ 

1 ks 117 370,00 

Zelnıce 
Předpokládaná cena celkem: 

117 370,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný přislib *) 

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu „mm
„ 

*) Nehodící se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ OrgC I AuPAP TZ ICOAP IcoTr ” 

O O 36 39 61 21 O O O 2543 O O O O O O
Q 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodacího 
listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce 

k faktuře, jinak 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci 
uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky 

jsou pouze 

informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k 
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ

a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti 

podle § 

92a zákona O DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel 
neposkytujeme DIČ. 

Dodavatel akceptuje objednávku „„„ 

Poznámka: 
Schválil (příkazce operace): / 

Razítko a podpis:



/Ó UHERSKÝ 8800 Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

' veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Űżš Í\% *“Žˇš za: Š ‰4zü Ě š„„%ÍŤĹžšŠ,žŠ›„š„.š"š`›š4~°ì šfl 
š`\~. 

ŽˇŤIŤ šøsa ÍÍ7“ 
„nn

W ŠĚŠÉŤĹ 

Základní identifikační údaje 
Zadavatel: 

Název: město Uherský Brod 

Sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 
00291463 

DIČ: CZ00291463 

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele: Mgr. David Surý 

Kontaktní osoba: 

Tel./mobil: 

E-mail: 
Účastník: 

- určený člen Rady města 

Název: lng. Rudolf Nečas 

Sídlo/misto podnikání: Zlín,FugnerovO nábřeží 5476 

Tel ./fax: 

,C 18172466 \ 

DlČt CZ5712151016 

Datová schránka: 2f6kq7Ť 
Q.

u 

Účastníkje-není plátce DPH: uveďte ano/ne a"°
7 I- 

Osoba oprávněna za účastníka jednat (stat. Zástupce): lng. Rudolf Nečas zz 

Kontaktní osoba: 

Tel./fax: 

E-mail: 
Nabídka účastníka: v Kč bez vrn. nn n v Kč včetně DPH 

lng. Rudolf Nečas __________.._...__---_--_~ 

________ì.__....._í_.__- 

C°"<°VÉ “fiblđl<°VÉ 00"“ 97 000:- Kč 20 370,- Kč 117 370,- Kč 

Osoba oprávněná za účastníka jednat: 

Podpis oprávněné osoby (statut. zástupce) 

Titul, jméno, příjmení lng. Rudolf Nečas 

Funkce projektant 

Datum 22.11.2019



Kvasničková Vladimíra 

Od: Rudolf 
Odesláno: 20. ledna 202 . 

Kønıuz 
Předmět: Re: Objednávka + krycí list nabídky - lok. Zelnice, UB 
Přílohy: SKM_C224e200l2013500.pdf 

zasílám odsouhlasení 
Zdraví 
rudolfnečas 

po 20- 1- 2020 ̌  1321 0d@SÍ1fl*@1“aPSaIÉ 
Vážený pane inženýre, 

v příloze Vám zasílám Objednávku včetně krycího listu nabídky na Zpracování územní studie lokality Zelnice 
Uherský Brod. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem

\
S

l


